
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 08.01 Lepící páska IZOLEPA 
 

Produkt 

Pro lepení a balení krabic v průmyslu před expedicí, lepení poštovních 

balíků, podlepování a spojování zakrývacích folií apod. 

 

Vlastnosti 

• Vysoká pevnost • Snadná aplikace 

 
 

Technické vlastnosti 

Typ lepidla Akrylátové 

Výztužná část Polypropylenová folie 

Tloušťka folie µm 23 ±5 % 

Celková tloušťka µm 38 ±5 % 

Přídržnost při odvinování N/cm 2,1 ±6 % 

Zatížení při odtržení N/cm 38 ±10 % 

Protažení při přetržení % 135 ±10 % 

 

Balení 

• 48 mm x 66 m 

Barva 

• Transparentní 

• Hnědá 

 

Upozornění 

Pásku je vhodné použít do 6 měsíců od nákupu. Po 6 měsících se odvíjecí síla pásky zvyšuje. Páska musí být uchována v suchu 

v optimálních teplotách +15 až 25 °C. Skladujte mimo UV záření ve vodorovné poloze, ideálně v originálním obalu. 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne: 

Vyhotoveno dne: 11.1.2019 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 


